[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  26 .09.2008                                                             №24

О протесте Рославльской межрайонной

прокуратуры на Устав муниципального

образования Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области.

Рассмотрев протест Рославльской межрайонной прокуратуры на Устав муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Протест Рославльской межрайонной прокуратуры на Устав муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области- удовлетворить.

2.Администрации муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области подготовить проект решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Беленков В.М.)
Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                 Н.П.Филипчук